
GOVERNMENT' OI' MITGHALAYA
EXCISE, REGISTRA.TTON, TAXATION & STAMPS

DEPARTMENT

NOTIFICATION
No. 2512019- Srate Tax (Rarc)

No. ER's (r) 4/2rts/424- r' exercise or the powers 3:[:.:Jlf]f;j,H3";"i#TJJ: I\'3;
the Meghalaya Goods and Services fax Act, 20 I 7 (Act I 0 of 20 17), the Government of Meghalaya,
on the recomtnendations of the Council hereby notifies that the fbllowing activities or transactions
undeftaken by thc Government in which they are engaged as public authorities, shall be treatec
neither as a supply ol'goods nor- a supply of service, namely:_

"Service by way of grant of alcoholic liquor licence, against consideration in the form of'
licence fee or apprication fee or by whatever name it is called.,,

, sd/-
S. A. Synrem

Commissioner & Secretary to the Gov
$lExci.se, Re gist ratii tr, Taxatict n

Memo No. ERTS(T) 4/2019/424-A Datcd Shillong, the 30th Septemtrer,2}lg.
Copy fbrwarded to ;-

1. P. S' to Chief Minister for f'avour of infbrmation of rhe Chief Minister.
2. P. S. to Chief Secretary fbr favour of infbrmation of the Chief Secretary.
3' The Secretary to the Govt. of India and ex-officio Secretary to the GST Council,

New Delhi-110001.
4. Principal Accountant General (Audit), Meghalaya (Attention: CASS Section).

Shillong-793001 .

AccountgtLk)eneral (A & E). Meghalaya, Shillong-793001-l$.Yecretary to the Govt. of Meghalaya, Fina'ce Departrnent.
he Comrnissioner of Taxes, Meghalaya, Shillc'rng for favour of information and

necessary actron.
8. All Administrative Departments.
9. All Heads of Departrnent.
10. The Director, Printirrg and Stationery, Meghalaya, Shillong with a request to cause

publication of the above Notification in the Gazette of Meghalaya Extra Ordinary issue
and furnish this Department with 50 spare copies.

I l. Assembly Secretariat.
12. NIC, Shillong for uploading in the Meghalaya Website.

By order etc.,

A""r.L
qyyDeltuty Secretary to the Gov
p*c is e, R e g is t rati o n, T'axatio n

Explanation.- T'his notification is being issued to implement the recommendation of the 26ft Goods
and Services'Iax council meeting held on the 10th March,2018 that no GST shall be leviable on

e it is called, payable for alcoholic liquor fbr


